3BIT
Npo BHKORAHHS nacnopTa Goxernol nporpamu

JATBEPJDKEHO

Hakas

26.08.2014 Ne 836
(y penakuii wakasy Minicrepcrsa (inancis Yxpainn
gia 01 ancronana 2022 poky Ne 359)

micuesoro Gouxery na 2023 pix

pinancis Vxpai

L 0700000 Bixain oxoponn 310pos s Yepsonorpascsxol michkol pann 44986125
(xoa Mporpasmoi KiacK(pikanil BUARTKIS T4 KPEANTYREHNS [t KOWTIB MICLEBoTo GiooReTy) (x0a 3a EJIPTIOY)
sicueroro Gomsery)
& 0710000 Biain oxoponn 310pos’s Yepsonorpaackkol micskol patn 44986125
(102 [porpasuol KIBCHIKAILT BUATTKIE T8 KPEINTY BAHNS (x0a 3a EJIPTIOY)
wicuesoro Gomxery)
BuaaTku, 108 S3aHi 3 HATAHHAM NIATPEMKE BRYTPINLO
3. 0713230 3230 1070 nepesimennm Ta/abo esakyiiosanum ocobam y 38’w3Ky i3 1358700000
BBECHASM BOCHHOIO CTANY
(xoa Mporpaseiol kiackdixamil BHARTKIS T8 KPEANTYBAHHE (k0 Tunosoi nporp i dixmni T™a (x0a MO hranii ji G i nporpasu srigno 3 T nporp (xoa Guopsery)
sictenoro Gioupsery) KpeANTYBaRHA Micuesoro Guomxery) BHAATKIS TR KPEANTYBENNN GroTKeTy BHIATKIS T2 KPEANTYRANHE Micuesoro Giomkery)
4. 1lini nepkaBHoOi NONITHKY, HA AOCATHEHHS AKHX CIIPAMOBAHO peatizaitilo G10/DKeTHOT NporpaMi
Ne afn Llines nepxaBHOi NOMTHKH
| |Hananus miarprsis BHYTPIIINBO NepeMimeniy Ta/abo epayfiosamnm 0co6am y 38'A3KY 13 BREACHHAM BOEHHOIO CTaHy
5. Mera 610/pKeTHOI POrpaMu
[iarpumks BHYTPimHLO nepemimennux 1a /a6o eaxyiiosanux ocib y I8'93KY i3 BBEICHHAM BOCHHOTO CTAHY
6. 3aBpanHa 010/DKETHOI POrpaMu
Nea/n 3aBnanus
1 rﬂmpmmnaytpimmnwmdeaﬁomxyﬁommoﬁﬁyn‘mhmmmmy
7. Buzarky (Hanaui KpeauTH 3 GI0/DKeTY) Ta HAIPAMH BHKOPHCTAHHS GHO/DKETHHX KOWITIB 32 G10/DKETHOIO POrpamolo:
7.1. Ananis posniny «Buaarkn (HagaHi KpeauTH 3 Glo/uKeTy) Ta HANPAMM BUKOPHCTAHHA GHODKETHHX KOWITIB 32 OI0/DKETHOO TPOrpaMoion
IPHBEHB
; - Kacoi puaaTky (HAIaHi KpeJIuTH 3 #
3arsep/pKeHO Y NAcnopti 610uKkeTHOT NporpaMH 610, ( ) o Bigxunenss
Nes/m Hanpamu BHKOPHCTaHHA GIODKETHHX KOLUTiB* mery
3aranbHuH criernanbHHi ycaoto 3araibHUi crietianbHHi N 3aranbHHH cretanbHHit yosoro
donn doun Goun __onn thorn onn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 [NpoayxTh xapuyBanns 520 300,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 -520 300,00 0,00 -520 300,00
2 KanTanbHMil PEMOHT Aaxy xapuoloKy [UIS XapuyBaHHa BIIO 0,00 206,80 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,80 -206,80
3 NOTOMHHH PEMOHT NiKapHAHOro MidTa BaHTAKOMIAHOMHICTIO 500 kr Ha TPH IYIHHKH 200 000,00 0,00 200 000,00 199 990,00 0,00 199 990,00 -10,00 0,00 -10,00
4 | nospinesi noxymenTd no excrutyaramii siga 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00
5 mmmnu Gymipensaux pofit s obnammyBaHHA TEpUTOPIi ML BCTAHOBRNEHHA MOTYTHHX 0,00 33,60 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 33,60 -33.60
BANOHYHKIB
6 |Kaniranswe GyaiBHuITBO JiHii 30BHINIHIX ENEKTPOMEPEX CTIOPY/IH LIS BI1IO 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 169 062,30 169 062,30 0,00 -18 937,70 -18 937,70
YChOIo 743 000,00 188 240,40 931 240,40 199 990,00 169 062,30 369 052,30 -543 010,00 -19 178,10 -561 188,10




7.2. IloscHenHa MO0 NPHYMH BiJXHICHHS 06CATIB KACOBHX BHIATKIB (HAZAHHX KPEIHTIB 3 GIO/DKETY) 3a HANPAMOM BHKOPHCTaHHA GIO/DKETHHX KOWITIB
BiJ1 00cAriB, 3aTBEpDKEHHX Y macnopTi Gio/ukeTHOT nporpamu®*

Ne 3/n

[Noscuenns

He Gyno BHABACHO NepemMoXiia B Tenaepi Ha xapuysaiia BI1O, wo posmimeni 8 npumimensi KHIT "CMJT UMP"

HesuxopucTanmii 3a1MIIOK 3EKOHOMIIEHHX KOUITIB

ExoHOMif KOIITIB NP BHKOHAHH] PobIT

HepsxopucTannii 3THIIOK 3EKOHOMIIEHAX KOLITIE

HesrkopHcTaHHH 3ATHINOK 3EKOHOMACHHX KOIITIB

=20 RUT - P S )

Exonomia kowmis npu sukonansi pobir

8. Bunarku (Hagani kpeauTH 3 G1o/pKeTy) Ha peani3aiiio MiCUEBHX/PEriOHAIBHHX NPOrPaM, SKi BUKOHYIOTHCA B Mexax 0i0/DKeTHOT MporpamMu

TPUBEHD
3arsep/pkeso y nacnopri Gio/pkeTHOT nporpamMn Kacosi Buaarkwu (nanani kpeamma 3 Glookery) Bixxunenns
Ne s/n HaiimenyBanns MicueBoi/perionansHoi mporpamMu FSTEIION S— i . S [ - sl | casiiiasianl i
ot o TN dorn doun y dorn dora yego
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
[porpama niaTpuMksn BHYTPILHLD Nepesimenny Ta/abo
1 eBaxyHOBaHHM 0coBaM y I8'A3KY i3 BBEICHHAM BOEHHOTO CTAHY Ha 790 300,00 838 000,00 1 628 300,00 247 290,00 818 821,90 1066 111,90 -543 010,00 -18 178,10 -562 188,10
2023 pik
Yeworo 790 300,00 838 000,00 1 628 300,00 247 290,00 818 821,90 1066 111,90 -543 010,00 -19 178,10 -562 188,10
9. PesynbraTusHi NokasHAKH GIO/DKETHOT NPOrpaMH Ta aHAI3 X BHKOHAHHA
9.1. Anani3 noxkasHukis Gl0eTHOI MpOrpamMH
DakTH4HI Pe3y/IbTATHBHI NOKAIHHKH, JOCATHYTI
3arsep/pieno y nacnopti Go/pkeTHOT NporpaMn 33 PaxyHOK KACOBHX BH/IATKIB (HAAHHX Bigxwienss
Ouanus " - .
Ne s/n INokazuuku ok Jlxepeno indopmarti KpeauTIB 3 Gro/mKeTy)
24 3araibHEil | cnetiansmmii v 3aranbHAR | cremiatbHA o JaranbHHil | cnemiaTbHui -
o orx (onn oun honn oun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
IaTpar
Gyaisenshi poboru no
KAIITATBHOMY PEMOHTY AaXy &
xapuoGnoxy s TBO i KOWTOPHE 0,00 206,80 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,80 206,80
NOTOMHHIT PEMOHT NIKAPHAHOTO
nidrra sanraxonigiomuicno 500
xr 2 Tpu IpH. KOLITOPHC 200 000,00 0,00 200 000,00 199 990,00 0,00 199 990,00 -10,00 0,00 -10,00
BHIMOTORNEHHA
eRCIVTYaTaliiiHoro BHCHOBKY,
nacnopra midra, Texsivnmni IpH. MK 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00
OrIAA | 34842 B EKCIUIYATANIO
BHKOHAHHA Oynisensaux pobiT paxyHok-thaktypa
ana ofinawrrysanns TepuTopii
11 BCTAHOB/EHHA MOIY/IBHIX
F ph. 0,00 33,60 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -33,60 -33,60
;“n'g'““ BHTPAT HA XapRyBaHEN TpH. PospaxysOx 520 300,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 -520 300,00 0,00 -520 300,00




xaniTatbae GyIBHHIITBO JHIT
IOBHILIHIX SNEKTPOMEPER
cnopyan ans BI1O

0,00

188 000,00

188 000,00

0,00

169 062,30

169 062,30

0,00

-18937,70

-18 937,70

npoayxTy

| 6y misenbui poGoTH MO
KAMTATLHOMY PEMOHTY JAxy
xapuobnoky ans TBO

TeXHIYHA AOKYMEHTAILIA

0,00

308,00

0,00

0,00

0,00

-308,00

-308,00

| noTounmii pesmorT AiKapHAHOTO
nipra sanTaxomaiomxicno 500
KI' HA TPH 3YNHHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHIOTOBJIEHHA EKCTIEPTHOID
BHCHOBKY TI0 TEXHIYHOMY CTaHi
nidpra Ta gossony Ha #oro
ERCIUTYATALIO

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

lenkonanns Gyaipensuux pobir
A ofnauTyBaHHA TepHTOpIl

i1 BCTAHOBIEHHA MOTYTBHHX
BATOHYMKIB

MK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

KeHTEpPHATOBI NOCYTH 3
xapaysania BIO

PO3PAXYHOK

11,00

0,00

11,00

0,00

0,00

0,00

-11,00

0,00

-11,00

epexTunnoCTi

sapricts pobiT #a 1 M2 naomi

KowTopHCH, AederTHl aKTH

0,00

0,67

0,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,67

0,67

BAPTICTL PoBIT 3 NOTOMHOTO
PEMOHTY JiKapRAHOTO MidhTa
L i 500 xr Ha

TPH SyNHHKH

pH.

Po3paxyHoKk

200 000,00

0,00

200 000,00

199 990,00

0,00

199 990,00

-10,00

0,00

-10,00

BAPTICTH EKCNIEPTHOTO BHCHOBKY
Ha | ai

22 700,00

0,00

22 700,00

0,00

0,00

0,00

-22 700,00

-22 700,00

pricTs Gyisemsamx pobiT
ofnaurryBaHHIo TePHTOPII mia
BCTAHOBJIEHHA MOIYIIBHHX
paronumkis #a | M2 mionn

pH.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,11

BAPTICTH XaPUyBAHHA OAHiE]
0co6u 3a 275 anis (KeiTeHb-
b)

47 300,00

0,00

47 300,00

0,00

0,00

0,00

-47 300,00

0,00

-47 300,00

uKocTi

|BincoTOK NEpeKpHTTA AAXy
XapuoGioky

PO3PaxyHOK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00

BincoTok neolxiaHux pobiT 3
NOTOMHOTO PEMONTY Aifra

KOIITOPHCH, AeeKTHI aKTH

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

BiICOTOK periaMeHTHHX pobir,
EKCTIEPTHHX BHCHOBKIB Ta
moaponie, neoGxianKx ana 3na4w
nidra B eKcrUTyaTAUIO

KOWITOPHCH, Ae(eKTHI aKTH

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

-100,00

Bi/ICOTOK BHKOHAHHA
GyaisensHux pobit s
ofnanrmysanHs TEPHTOPII mia
BCTAHOBJICHHA MOJTYIBHHX
BArOHYHKIB

KOWITOPHCH, AedeKTHI aKTH

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00




BiicoToK 3abeaneueHiis

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00

-100,00

xapuysannsam BI1O

KAMTankHoro OyAIBHHITEA MiHiT
IOBHILIHIX eNEKTPOMEpER
cnopyau s BITO

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0,00

9.2. TMoscHenns WoO0 NpHIHH po3BikHoCTEl MK GaKTHYHHMH Ta 3aTBEP/DKCHHMH PE3YILTATHBHHMH NOKa3HUKaMu***

Ne a/n

IMokaznnku

OnuuEnLS
BHMIpY

IMoscHetns 110/10 NPH4HH PO3GIKHOCTEH MK GAKTHYHHMH Ta 3aTBEP/UKEHHMH PE3Y/IbTATHBHHMH 0Ka3HHKAMH

2

3

4

JATPAT

Gymiseasui pobotw o
KAMITATLHOMY PEMOHTY AaXy
xapuofnoky ans TBO

Bymisensni poGori nposomwincs B Gepesni-tpasni 2023 poky, nepexiAHHi 3aTHIIOK HEBHKOPHCTaHOrO (inancypanns sin MOY YMP

NOTOYHHHA PEMOHT JKAPHAHOIO
mifhra panTamonigiomuicTio 500
KI' H2 TPH 3YTIHHKH

|Exonomia kowmmis nps srkonaii pobir

BHIOTOBIEHHA
ERCIUTYATALIANOTD BHCHOBKY,
nacnopra midra, TexuiaHui
OrAIA | 31898 B eKCIUTYaTaNio

Excnepranii sucnopok Gys surorornennii y kairai 2023 poky, nepexianmii 3anmnox HesHkopHcTanoro ginascysanns sia MOY UMP

|BuKOHaHHA GyaiBesBHAX PoGIT
s obnaurrysanns reputopi
171 BCTAHOBJIEHHA MOIYTLHHX
BArOHUYMKIB

Byaisensui pobors nposoumuce B Tpassi 2023 poky, nepexiTHui 3ATHIIOK HEBHKOPHCTAHOTO (inancysanns sia MOY YMP

NOKPHTTA BHTPAT HA XaP4yBaHHA
BI1O

JIYP, Wi IPOBHIWIHCS TPHHI

V 38’53y i3 HeaocTaTHIM 06'eMOM KOWITIE, BHINEHHX HA Kelfrepurrosi nocayrn ana BI1O, we Gyno P TeHaep p

|kanitanene GyiBumiTBo MK

JOBHILIHIX ENEKTPOMEPER

|enopyamn ana BITO

|Exonomis kourris npu sukonani poGit

npoaykTy

Gymisensui poBoTH no
KaniTalbHOMY PEMONTY axy
xapuobnoky s TBO

Bynirensni poboru npososuincs & Gepeani-tpassi 2023 poky, nepexiaiii samHimok P o i yeauus sia MDY UMP

BHIOTORNEHHA EKCNEPTHOIO
BHCHOBKY 110 TEXHIMHOMY CTaHI
| nipra a nospony Ha foro
ERCILTYaTALI0

ranoro disancysanns sia MOY YMP

Excoepranii sucrosok Gys surotosnensii y xsitsi 2023 poky, nepexisumii P

BHKOHAHHA OyniBensHHX pobiT
s obAALITYBAHHS TePHTOPIT
M BCTAHOBNEHHA MOTY/IBHHEX
BarOHYHKIB

Byaisensui pobotr nposoanmkcs B Tpaski 2023 poky, nepexiuii 3aTHIIOK HeBRKOpHCTaHOTO (ivancysanna sy MOY UMP




KeillTEPHHTOBI NOCTYTH 3

xapuysanns BI1O
o ocib Yan'nxybmmcrmuinoﬁ'moumin,mmmmmdmmmm.mﬁymmmmmmmﬁWMlm

edexTuBHOCTI

Bapricts pobit 1a | M2 oo rpH. Byiensti poGoT nposoHHcs B Gepesni-tpasui 2023 poky, nepexiaHwil 3aTHINOK HesukopucTanoro dinancysanna sin MOY YMP

sapricts pobiT 3 noTouHOTO
|pemonTy nikapuasoro nidra .
panTaxomaHomuicTio 500 kr na pH. |Exonomia kourmie npe sHkoHanH pobiT
TPH 3YNHHKH

uall.n' i ERORCPTIRR Y rpH. |Excneprauii sucnosox Gys surotosneHnii y ksirni 2023 POKY, nepexiiHmii 3ATHINOK HeBHKOpHCTaROTO (inancysanns sin MOY UMP

sapricts Gymsenshnx pobir
BCTAHORIECHHA MOMTYJIEHHX

2 k pH. |Bynisensni poSoti nposomwmes B Tpasui 2023 poxy, nepexinHmii 3ATHIIOK HEBHKOPHCTAHOTO (inancysanna st MOY UMP
paronuuKie Ha | M2 noomn

BAPTICTH XAPIYBAHHA OHIET :
0cobu 3a 275 mnis (KBiTeHs- IPH. V as'naxy i3 neocTariiM 0F'eMOM KOWITIB, BIAUICHHX Ha Kefrepunrosi nocnyrs ana BIIO, se Gyno BUABACHO NEPEMONILA TEHACPHHUX NPOLUEIYP, K1 TPOBHIMTHCA TpHHi

b)

B/ICOTOK DCPEKPHTTR JaXY BIJIC. Byaisessii poGor nposommmcs 8 Gepesni-tpashi 2023 poxy, nepexizniii 3AMMIIOK HeBHKOPHCTaHOTO (inancysanna sia MOY UMP

BIICOTOK pernameHTHIX pobiT,
EKCNEPTHHX BHCHOBKIB T2
03BOMIB, HEOGXIIHIX A% 3k BijIC. Excnepruuii piciosok Gys surotosnenni y ksitai 2023 poxy, nepexianmii 3aIHIIOK HEBHKOPHCTAROO dinancysania sig MDY UMP

mithra B excruyaTauo

BIICOTOK BHKOHAHHSA
Gymisensiux pobit wis
OGnaurTysanns TepuTOPH nix BIAIC. BystisesikHi poGoTH NposoaKnkcE B Tpasni 2023 poky, nepexiamuii 3anHmIok HesnKopHCTaHOTO (inancysanns sig MOY UMP
BCTAHOBIICHHS MO THHHX
BArOHYMKIB

mm;:mm BLIC. ¥ 38°A3Ky i3 HeOCTATHIM 06'€MOM KOWITIB, BALIEHHX Ha Kefirepuurosi nocyrs wis BI1O, ne Gy/0 BHABNEHO NEPEMOKILA TEHACPHAX NPOUCAYP, AKI POBMAMIHCA TPHHI
XgpeTyRanwEn B

9.3. Ananis craHy BUKOHAHHA PE3y/IbTATHBHHUX ITOKA3HHKIB
AHaji3 CTAHY BHKOHAHHS PE3y,IbTATHBHHX NOKAHHKIB CBLIYHTE, Mo micueswii Gioxaxer 3abe3nevye BHKOHAHNS BHAATKIB, nos's3anux 3 nagannsm nixrpumke BIIO y 3p’a3ky i3 BBeACHHAM BOCHHOIO
crany B nosHomy obcssi.

10. V3araisHeHHil BHCHOBOK PO BHKOHAHHA OIO/GKETHOI NPOrpamMi.

Buxonanus Go1xeTHol NPOrpaMH MOKHA OXAPAKTEPH3YBATH 3araioM s CHpsMOBANE HA JOCATHEHHS NOCTABJICHHX Uineli Ta 3aBAAHbL.

. BCl P P KOS, y
** T0IMALMOTLCS NOSCHEHHS W00 PHIHH Bl obcaris i ¥ G i MpOrpasMi.
**% TIHANAIOTLCH NONCHEHHR WIOA0 NPHaHE poabianocTedl Mix daxTianimm Ta
HauanbHHK BiLILy OX0poHN 310poB’s Mu an ITY HIAK
(Bnacee iv’s, [IPI3BHILIE)
Tonosumii cneniagicr, Gyxraarep Jlees KOBEPHHK

(Bnacwe im'a, TTPI3BHILIE)



